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ODPOWIEDZI

na zapytania dotyczgce tresci SIWZ

dot: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, kidrego

przedmiotem jest ,dostawa szwéw chirurgicznych dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle” Numer sprawy:
PN/10/2020

Szpital Specjalistyczny w Jasle (Zamawiajgcy) informuje, ze wplynely zapytania od Wykonawcow do
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ) w postepowaniu prowadzonym na podstawie
przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wien publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843).

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych przekazuje tres¢ zapytan
wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 — Pakiet 2 poz. 2 - Dotyczy pozycji nr 2. Czy Zamawiajacy dopusci igle nie bgdaca przyostrzong oraz
o dlugosei 26 mm?

Odpowiedz nr 1: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 2 — Pakiet 2 poz. 4 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o grubosci 2-0 badz 0 oraz czy igla
moze nie by¢ przyostrzona?
Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 — Pakiet 2 poz. 5 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o grubosci 2-0 badz 07
Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 — Pakiet 2 poz. 10 - Czy Zamawiajacy dopusci igle o dtugosci 26 mm?
Odpowiedz nr 4: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 — Pakiet 4 poz. 8 - Czy Zamawiajgcy dopusci igle o diugosci 39 mm?
Odpowiedz nr 5: Patrz odpowiedz nr 9 z dnia 24-02-2020r.

Pytanie 6 — Pakiet 4 poz. 9 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o grubosci 2-0 badz 07
Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 — Pakiet 4 poz. 10 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dhugosci 39 mm oraz nici o
grubosci 2-0 badz 0?
Odpowiedz nr 7: Patrz odpowiedz nr 9 z dnia 24-02-2020r.

ZATWIERDIAM

Otrzymuja:
1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. ala




